
月7

1 2 3

8 9 105

は休業日です。営業日は月曜日～金曜日までは9:00～ 18:00。土曜日は9:00～ 12:00です。

※オリンピック期間中は運送便の到着が通常よりも遅くなる可能性があります。余裕を持った発注をお願いします。

4 6 7

15 16 171211 13 14

22 23 241918 20 21

29 30 312625 27 28

日 月 火 水 木 金 土
月8

5 6 721 3 4

12 13 1498 10 11

19 20 211615 17 18

26 27 282322 24 25

3029 31

日 月 火 水 木 金 土

お客様各位

2021年7月吉日
株式会社パイオニアテック

大阪市平野区加美北4-5-8
06-6794-0633TEL

FAX  06-6794-1440

7・8月営業日のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社の7月・8月の営業日は下記のとおりとさせていただきます。また、オリンピック期間中には運送便
の到着が通常よりも遅くなることが予想されます。
皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほど宜しくお願いします。


